
ZARZĄDZENIE NR 34/2022 
WÓJTA GMINY IŁÓW 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia dnia 2 maja 2022 r. dniem  wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Gminy Iłów 
i terminu jego  odpracowania 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 130 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 1320 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dzień 2 maja 2022 roku (poniedziałek) - dniem wolnym od pracy dla wszystkich 
pracowników Urzędu Gminy Iłów. 

2. W tym dniu Urząd Gminy Iłów będzie nieczynny. 

3. Odpracowanie dnia wymienionego w § 1. nastąpi w dniu 30 kwietnia 2022 roku (sobota). 

4. W dniu wyznaczonym do odpracowania ustalam czas pracy Urzędu Gminy Iłów w godzinach od 7.30 
do 15.30. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy Iłów, na stronie internetowej 
Urzędu Gminy www.ilow.pl  oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Iłów 
 
 

Jan Kraśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7EFE1DD-6BCB-4866-9CEE-D2D8D6E24048. Podpisany Strona 1

http://www.ilow.pl/

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-04-21T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




